de junho de 1993 e suas posteriores alterações, para a finalidade abaixo especificada: 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº. 024/2015 de 17/06/2015  

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS, MEDALHA E TROFÉU PARA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

2.VALOR DA LICITAÇÃO: R$ 43.104,35( quarenta e três mil e cento e quatro reais e 

trinta e cinco centavos ). 

3. DATA DE ABERTURA: dia 02/07/2015, às 08:30 horas. 

4. LOCAL DA ABERTURA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Bela Vista 

da Caroba, Estado do Paraná, com a Pregoeira e Equipe de Apoio. 

O Edital e Anexos poderá ser retirado diretamente com a Pregoeira, na